

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0207/2021

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**MERCADO E DE CASA PADUA LTDA - CNPJ: 07168270000155**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005607	ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT 800G	1	12,5900	12,59
2	002707	AÇUCAR CRISTAL TIPO 1	40	2,5400	101,60
3	003848	AÇUCAR REFINADO 1 KG	1	4,4900	4,49
4	006470	ALECRIM DESIDRATADO 5G	5	1,9900	9,95
5	005360	AMIDO DE MILHO, 500G	2	10,2900	20,58
6	002704	ARROZ TIPO 1 FINO E LONGO	60	4,1900	251,40
7	003851	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM, 100% AZEITE DE OLIVA, 500ML	10	15,7900	157,90
8	005346	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO E PICADA	2	29,9900	59,98
9	005885	BATATA PALHA 500G	6	11,5900	69,54
10	006547	BATATA PRÉ FRITA, CONGELADA, PCT 2,0 KG	4	17,9900	71,96
11	007665	BICARBONATO EM PÓ, 280G	1	6,8900	6,89
12	002713	BISCOITO DOCE MAIZENA COM 400G	10	4,8900	48,90
13	002714	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400G	10	4,8900	48,90
14	005348	CAFÉ TORRADO E MOIDO, 500G	43	9,1900	395,17
15	006092	CATCHUP, 380G	6	4,3900	26,34
16	006546	COGUMELO CHAMPIGNON EM CONSERVA 170G	4	5,8900	23,56
17	006421	COLORAU, 500G	1	7,2900	7,29
18	002722	CREME DE LEITE 200G	24	2,9900	71,76
19	003285	ERVILHA CONGELADA 300G	3	5,3900	16,17
20	005958	EXTRATO DE TOMATE, 850G	4	10,4900	41,96
21	003286	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG	6	4,5900	27,54
22	002727	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	4	3,7900	15,16
23	005593	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1 1KG	15	9,2900	139,35
24	005356	LEITE INTEGRAL 1 L	24	4,1900	100,56
25	006471	LOURO DESIDRATADO 5G	5	1,9900	9,95
26	005610	MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA COM OVOS, PCT 1KG Nº10	3	3,2900	9,87
27	007131	MACARRÃO PADRE NOSSO, MASSA COM OVOS, 500G	4	3,2900	13,16
28	005954	MACARRÃO PARAFUSINHO, MASSA COM OVOS, 500G	4	3,9900	15,96
29	005598	MAIONESE 500G	10	3,9900	39,90
30	003881	MARGARINA COM SAL 500G	4	4,6900	18,76
31	006344	MILHO VERDE 200G	15	2,8900	43,35
32	005707	MOLHO DE MOSTARDA, 180G	2	3,5900	7,18
33	005602	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G	15	1,3900	20,85
34	005604	MOLHO INGLÊS, 150ML	4	4,9900	19,96
35	005605	MOLHO PIMENTA, 150G	5	4,3900	21,95
36	002756	OLEO DE SOJA 900 ML	40	6,9900	279,60
37	005364	PALMITO EM CONSERVA, 300G	4	9,3900	37,56
38	002757	QUEIJO RALADO 50G	12	3,7900	45,48
39	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	5	1,4900	7,45
40	005600	SUCO EM PÓ, ( SABORES LIMÃO, UVA, LARANJA E CAJU ) SACHE DE 25G	140	0,8900	124,60
41	006472	TEMPERO ALHO E SAL 300G	6	4,2900	25,74
42	007132	VINAGRE 750 ML	5	1,9900	9,95
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.480,81</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>2.480,81</b>

*Inácio Soares de Souza*  
 Departamento de Compras  
 Instituto Vida e Saúde